
„Įsivaizduokite, jei prie kurio nors iš jūsų durų tekėtų
upė, kurioje jis maudytųsi penkis kartus per dieną?

Ar liktų ant jo nešvarumų?

Abu Huraira (tebūnie Allahas juo patenkintas) pranešė, kad girdėjo Pasiuntinį (ramybė ir
Allaho palaima jam) sakant: „Įsivaizduokite, jei prie kurio nors iš jūsų durų tekėtų upė,
kurioje jis maudytųsi penkis kartus per dieną? Ar liktų ant jo nešvarumų?“ Jie atsakė:
„Jokių nešvarumų neliktų.“ Jis pasakė: „Tai panašu į penkias maldas, kuriomis Allahas

ištrina nuodėmes“.“
[Sachych] [Bendru sutarimu]

Pranašas palygino penkias privalomas maldas bei jų poveikį, mažų nuodėmių ir nusižengimų
pašalinimui ir atpirkimui, su upe prie durų, kurioje žmogus išsimaudo penkis kart per dieną,
taigi, nieko iš jo purvo ar nešvarumų nelieka.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/4968

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/4968
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

